
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:30

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kamera-atomstack-ac2-fullhd-pro-skenovn-nhledu-gravrovn-p-561.html

  
Kamera Atomstack AC2
FullHD pro skenování
náhledu gravírování

Cena s DPH 4 530.00 Kč

Cena bez DPH 3 743.80 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 00A12

Kód výrobce AC-2

Výrobce Atomstack

Popis produktu

Atomstack AC2 Bezdrátová kamera WIFI FullHD pro gravírování

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kamera-atomstack-ac2-fullhd-pro-skenovn-nhledu-gravrovn-p-561.html


 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Hlavní vlastnosti:

Vizualizace návrhu: Řešení pro špatné umístění vzorů – navrhujte přímo na povrchu materiálu a okamžitě vidíte výsledky.

Presné umístění: Po jednoduché kalibraci softwaru umožňuje plošné gravírování a automatické vyhledávání objektů s

vygenerováno v programu shopGold



 

chybou umístění menší než 1 mm.

Skupinové gravírování: Umožňuje současnou úpravu několika objektů – laser rozpozná a upravuje více objektů současně
pod kontrolou kamery.

Sledování v reálném čase: Podporuje WiFi v dvou frekvenčních pásmech (2,4 GHz a 5 GHz), což umožňuje dálkové
sledování práce stroje v reálném čase přes mobilní aplikaci Atomstack, což zajišťuje bezpečnost a pohodlí.

Vysoké rozlišení: Rozlišení 1080P umožňuje zaznamenat každý krok práce a sdílet jej s přáteli.

Vysoká kompatibilita: Podporuje manuální nastavení zaostření, kompatibilní s 95 % rámových gravírovacích strojů
dostupných na trhu, jako jsou zařízení Atomstack 1. a 2. generace, IKier, xTool D1 Pro, Creality a další (pro zařízení jiných
značek je nutný nákup softwaru Lightburn).

Velký pracovní prostor: Podporuje oblast gravírování 400 x 400 mm.

Snadná instalace: Konstrukce držáku umožňuje rychlou úpravu horizontální a vertikální vzdálenosti podle velikosti modelu
gravírovacího stroje.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Specifikace:

Brand: Atomstack
Model: AC2
Connection: USB
WiFi Band: 2,4 GHz a 5 GHz
Focus: Manuální zaostření
Memory: Micro SD (32 GB)
Resolution: 2 MP (1920x1080)
Main Resolution: 1080P
Sensor: CMOS 1/2.9"
Video Processing: H.264 Video Encoding
Power Supply: DC 5V/1A
Photography Area: 400 x 400 mm
Software: Lightburn / Atomstack

vygenerováno v programu shopGold



 

Kamera AC2 je ideálním řešením pro maximální využití možností vašeho gravírovacího stroje.

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

